РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАБУНЩИКОСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОСКОГО СЕЛЬСКОГО        ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021                                           ( 90                                     с.Табунщиково

Об отмене постановлений Администрации Табунщикоского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов Табунщикоского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация  Табунщикоского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

 1. Отменить следующие постановления Администрации Табунщикоского сельского поселения:
- №64 от 25.10.2021 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Табунщикоского сельского поселения Красносулинского района»;

- №66 от 25.10.2021 «Об утверждении перечня главных администраторов источников бюджета Табунщикоского сельского поселения Красносулинского района»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Администрации

Табунщикоского сельского поселения                                        О.Н.Здроб